
Προς 

-Αντιπροσωπεία ΤΕΕ 

-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

-Τμήμα Λογιστηρίου 
  

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΔΑ: 9Ι7Υ46Ψ842-ΖΗΨ 

Αριθ.Πρωτ.: ΤΥΟΔΠΕ/207/23-4-2025  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Τακτικής Συνεδρίασης 

της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. 

με αριθμό 12/8-4-2025 

ΩΡΑ  ΕΝΑΡΞΗΣ :17:45  

                                                            ΩΡΑ  ΛΗΞΗΣ : 18:40 

   
ΧΡΟΝΟΣ 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : Γεώργιος Στασινός Πρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Παναγιώτης Τσώνης Β΄ Αντιπρόεδρος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Ελευθέριος Πατάβρας Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Αναστάσιος Ηλίας  Αν. Γενικός Γραμματέας ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
Σωτηρία-Κυριακή 

Γεωργουλέα 
Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Παναγιώτης Κισκήρας  Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Δημήτριος Κουτζής Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Νίκας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Βασίλειος Σιαδήμας Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Νικόλαος Σπυριδωνάκος Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 Κωνσταντίνος Ψωμιάδης Μέλος ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ : Αντωνία Μοροπούλου Α΄ Αντιπρόεδρος   

 Αφροδίτη Αυγερινού Μέλος   

 Δημήτριος Κουτσοθεόδωρος Μέλος   

  Δημήτριος Πανόπουλος Μέλος   

...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................... 

Αποφ.Α25/Σ12/2025 Εισήγηση της Διοικούσας Επιτροπής του ΤΕΕ προς την Αντιπροσωπεία 

του ΤΕΕ για την Έγκριση του Ισολογισμού της 31.12.2020  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 «περί 

κωδικοποιήσεως των περί συστάσεως του Τ.Ε.Ε. κειμένων 

διατάξεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,    

2. Τις διατάξεις της παρ. 1γ του άρθρου 8 του Π.Δ. της 27.11/14.12.1926 

«περί κωδικοποιήσεως των περί  Τ.Ε.Ε. κειμένων  διατάξεων», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,    



2 

3. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/74 «περί Λογιστικού των Ν.Π.Δ.Δ.», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,  

4.  Tην εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – 

Οικονομικών Υπηρεσιών/ Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

5. Την εισήγηση του Προέδρου ΤΕΕ  Γιώργου Στασινού,  

 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

 

να υποβάλει στην Αντιπροσωπεία του Τ.Ε.Ε. για έγκριση τον  Ισολογισμό 

της 31.12.2020 με: 

Σύνολο Ενεργητικού: 40.212.820,15€ 

Σύνολο Παθητικού   : 40.212.820,15€ 

Η Σ. Γεωργουλέα και ο Δ. Κουτζής ψηφίζουν Λευκό. 
...............................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................... 

                Ο Πρόεδρος                                     Ο Γεν. Γραμματέας 

 

          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ                                   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΤΑΒΡΑΣ 

Ακριβές Αντίγραφο 

Αθήνα 23 Απριλίου 2025  

Η υπηρεσιακή  γραμματέας 

 

   

                        ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΡΚΟΥ 
 


		2025-04-23T14:03:35+0300
	ATHANASIA ZARKOU




